

PROPOSTA

Cidade-UF, DD de mmm de AAAA

Gurupi 10 maio 2018

À
Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Formoso do Araguaia
Av. JK, nº 191 – Centro
77470-000 Formoso do Araguaia – TOCANTINS

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta referente à **Aquisição de suprimentos de papelaria para o consumo no expediente da Câmara Municipal de Formoso do Araguaia durante o exercício de 2018, consoantes especificações e condições estabelecidas no termo de referência,** objeto da Tomada de Preços nº **004/2018**, conforme planilhas em anexo.

EMPRESA: *COSTA & LIMA*
 ENDEREÇO: *AV. AMAZONAS N. 1003*
 NOME PARA CONTATO: *Romildo Maciel* FONE: *984014557*
 NOME DO BANCO: *BROSIA* Nº. DO BANCO: *001*
 NOME DA AGÊNCIA: *0784-3* Nº. DA AGÊNCIA: *31573-2*
 CONTA CORRENTE Nº: *31573-7*
 Nº. DO CNPJ: *063218200001461*
 Nº. DA INSCRIÇÃO ESTADUAL: *29380953-4*
 Nº. DA INSCRIÇÃO MUNICIPAL:

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos às condições contidas na TOMADA DE PREÇOS, retro mencionada, bem como verificamos todas as especificações nela exaradas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dela fazem parte. Declaramos, ainda, que estamos cientes de todas as condições que possam, de qualquer forma influenciar nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral do seu objeto.

PREÇO: R\$ *775300* (*SUTR MIZ SUTICANTOS R CONQUENTE*)
 PRAZO DE ENTREGA: *60* (*2018*), meses: *RETRAS PARA R NOUATA* *CANTADOS*

<p>CARIMBO PADRONIZADO DO CNPJ</p> <p>06.321.820/0001-61 Costa & Lima Ltda. - ME Av. Amazonas, 1003 Centro - CEP: 77403-030 Gurupi TO</p>	<p>AUTENTICAÇÃO</p> <p>Nome: <i>Romildo Maciel</i> Cargo: <i>GERENTE</i> CPF: <i>784123581-04</i></p>
--	---

3R - DIST. & PAPELARIA

TUDO PARA SUA ESCOLA E ESCRITÓRIO

COSTA & LIMA LTDA CNPJ: 06.321.820/0001-61 INSCR. EST: 29.380.953-4

Av. Amazonas, nº 1003 Esq. 03 - Centro - Gurupi -TO

Fone/Fax: (63) 3316-2149 (63) 8401-4557 email.papelaria3rltda@hotmail.com

A Costa e Lima Ltda vem através desta apresentar nossa melhor proposta

COTAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA - TO

Aquisição de suprimentos de papelaria para o consumo no expediente da Câmara Municipal de Formoso do Araguaia durante o exercício de 2018, consoantes especificações e condições estabelecidas no termo de referência

TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2018 10 de maio de 2018, às 09:00 horas

LOTE 1 : SUPRIMENTOS DE PAPELARIA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	AGENDA TIPO PERMANENTE DE MESA, EXECUTIVA EXPIRAL, CAPA DURA	FORONE	UND	17	27,60	469,20
2	ALFINETE, MATERIAL CABEÇA AÇO, Nº28, COM 100 UNIDADES	leu e leu	CX	2	6,30	12,60
3	APONTADOR PLÁSTICO COM DEPÓSITO 125LV, COM 25 UNIDADES	leu e leu	CX	1	55,50	55,50
4	ARQUIVO MORTO PLÁSTICO TIPO CAIXA	POLIBRAS	UND	25	4,70	117,50
5	BORRACHA DE APAGAR TAMANHO 40 BRANCA, COM	MERCUR	CX	2	20,00	40,00
6	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA BATERIA/ SOLAR 12 DIGITOS	KENKO	UND	5	24,00	120,00
7	CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM	COMPACTO	CX	7	49,00	343,00
8	CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM CRISTAL PRETA COM 50 UNIDADES	COMPACTO R	CX	3	49,00	147,00
9	CANETA FIXA COM CORRENTE	FIX	UND	12	26,00	312,00
10	CLIPS NR 2/0 MÉDIO GALVANIZADO COM 100	BACCHI	CX	10	2,70	27,00
11	COLA BASTÃO 20GR, PACOTE COM 10 BASTÕES	leu e leu	PC	4	46,30	185,20
12	ESTILETE ESTREITO PLÁSTICO 9 MM, COM 24 UNID	leu e leu	CX	1	40,00	40,00
13	EXTRATOR DE GRAMPO AÇO INOX, COM 12 UNIDA	ACC	pc	2	51,00	102,00
14	FITA ADESIVA 48X50 TRANSPARENTE, COM 05 UNID	EUROCEL	PC	10	26,50	265,00

Av. Amazonas, 1003

Centro - CEP: 77403-030

Gurupi

TO

15	GRAMPEADOR 26/6 126MM 25 FOLHAS	leu e leu	UND	6	32,50	195,00
16	GRAMPO GALVANIZADO 23/6 , COM 5000 UNIDADES	leu e leu	CX	1	14,50	14,50
17	GRAMPO COBREADO/GALVANIZADO 26/6 , COM 1000	leu e leu	CX	15	6,50	97,50
18	Grampo para pasta trilho 80mm com 50und	waleu	CX	2	15,20	30,40
19	Lapis preto nº2 com 100 unidade	inix	CX	1	44,60	44,60
20	Livro ata 100 fls	são doming	UND	1	14,00	14,00
21	fitas adesiva 12x30 dupla face transparente com 12 unid	EUROCEL	pc	2	48,50	97,00
22	Molha dedo 12g com 3 unidade	radex	pc	6	11,90	71,40
23	Papel A4 dramatura 75g 210mmx297mm com 10 resmas	COPIMAX	CX	13	235,00	3.055,00
24	Papel verge branco a4 com 30fls	OFFPAP	pc	1	17,50	17,50
25	Pasta aba elastica tamanho officio a4 320x246mm	acp	UND	30	3,20	96,00
26	Pasta registradora AZ largo officio classic azul	frama	UND	50	10,50	525,00
27	Pasta catálogo com 50 folhas envelope A4	ACP	UND	12	14,50	174,00
28	Pasta em L A4 cristal com 10unid	ACP	PC	5	10,00	50,00
29	Pasta suspensa hraft haste plastica com 100 unid	polycart	CX	1	223,00	223,00
30	Perfurador de papel 30/35 folhas 2 furos com	leu e leu	UND	6	50,00	300,00
31	PORTA CANETA E PORTA CLIPS	waleu	UND	6	11,40	68,40
32	Prancheta de duratex officio com prendedor	waleu	UND	10	5,30	53,00
33	Prendedor de papel 32mm com 12 unid	VMP	CX	2	11,90	23,80
34	Regua 30 cm crital com 10 unid	waleu	PC	2	18,50	37,00
35	Tesoura de aço multiuso cabo preto 21 cm	leu e leu	UND	6	11,80	70,80
36	CADERNO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 100 FO	são doming	UND	5	14,00	70,00
37	CORRETIVO EM CANETA 8 ML	MASTERPRINT	UND	25	7,60	190,00
VALOR TOTAL						7.753,90
O valor total é de R\$ 7.753,90 (Sete mil setecentos e cinquenta e três reais e noventa centavos)						

Validade da Proposta: 60 dias de acordo Edital

Entrega de mercadoria: de acordo Edital

Prazo de pagamento: conforme Edital

Garantia dos produtos: De acordo Edital

Costa E lima Ltda- Me

Banco : Banco do Brasil: Agencia:0794-3 Conta corrente: 31573-7

Email- papelaria3rltda@hotmail.com

Telefax: 63 - 3316-2149

End: Avenida amazonas n. 1003 Gurupi- To

Gurupi 10 de maio de 2018


 Costa e lima Ltda me
 06.321.820/0001-61
 Costa & Lima Ltda. - ME
 Av. Amazônia, 1003
 Centro - CEP: 77403-030
 Gurupi TO

